
 

 

UCHWAŁA NR XXII/174/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy sołectwa i zmiany uchwały Nr XII/149/2007 Rady Miejskiej w Choszcznie 

z dnia 1 października 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Witoszyn - w części dotyczącej 

zmiany nazwy sołectwa z Sołectwo Witoszyn na Sołectwo Witoszyn - Radlice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Sołectwa Witoszyn na Sołectwo Witoszyn - Radlice. 

§ 2. Zmienia się uchwałę Nr XII/149/2007 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 października 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Witoszyn w ten sposób, że w treści uchwały każdorazowo użyte 

w różnych przypadkach wyrazy „Sołectwo Witoszyn" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Sołectwo Witoszyn - Radlice". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 65


		2026-01-05T12:57:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




